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Närvarande 14 medlemmar varav 4 från styrelsen 

Ordf. Margit inleder med allmän information 

Nydala:  

 Nydalagruppen har fullgjort sitt arbete och frågor kopplade till 
Nydalaetableringen hanteras i fortsättningen i styrelsen. Belysning håller på att 
monteras. Belysningen får utvärderas och ev. kan byte av lampor bli aktuellt. 
Grävarbete för skapande av en grusplan pågår bakom ladugården, vilket planeras 
blir klart under veckan. Flyttbart stängsel är sedan tidigare beställt och beräknas 
levereras inför nästa säsong. Utformningen av stängslet med ”platta fötter” 
innebär en specialbeställning som förlängt leveranstiden.  

 Planerna på agilityträningsplan vid klubbstugan med konstgräs har pausats av 
flera orsaker bl.a. att extern finansiering måste skaƯas vilket kräver att vi kan få 
ett avtal att disponera ytan i minst 10 år. Det är sannolikt möjligt att få ett avtal 
om detta med kommunen. Under tiden behövs en lösning där start av nästa 
utomhussäsong inte fördröjs. Möjligen kan vi få vara kvar med agilityträning på 
Öhn även nästa sommar. Ett annat alternativ är att man avsätter en del av den 
gräsyta vi förhyr på Nydala till agility motsvarande 2-3 ytor om 30x40m (1200kvm) 
som man kan växla mellan för att undvika skador p.g.a. slitage och eƯekt av 
tunnlar m.m. Styrelsen vill gärna att det alternativet prövas. Den gräsyta vi förhyr 
är 14000 kvm motsvarande två fullstora fotbollsplaner.  

 Kommunen sköter de stora gräsytorna, men vi behöver personer som sköter 
området runt klubbstugan-ladugården. Magnus Palmeström och Pether Eriksson 
har varit ”fixare” tidigare, men lämnat sina uppdrag. Vi behöver nya ”fixare”, men 
innan vi hittar dessa måste nog uppgifter delas ut till VG enligt roterande schema. 
Det har varit akut problem med kodlåset på stugan, men Magnus P ställde upp 
och fixade det. Grinden och även staketet vid klubbstugan bör åtgärdas, men det 
är kommunens ansvar. Det är viktigt att vi lyfter detta i våra kommande 
utvärderingar tillsammans med kommunen. Ytan på ”Fårhagen” kan jämnas till 
för att bli mer användbar, dock måste det ske varsamt för att inte skada trädens 
rötter. Anders Burstedt påpekar att för att hålla ordning på det som placeras i 
ladugården bör berörda VG tilldelas egna ytor som de får använda annars kan det 
bli rörigt där. Margit frågar om vi ska ha arbetsdagar som i våras med fördelning till 
olika grupper av frivilliga? Positivt svar på det.  

 Man säger att man är förvånad över att det har gått så snabbt att komma i gång på 
Nydala. Stugan tycker man är mysig, men det är en nackdel att det är ett stort 
avstånd mellan gräsytorna på Nydalafältet och klubbstugan. Maria Juslin påpekar 
att det har funnits en oro inför flytten som nu i stort sett har försvunnit, men det 
finns en ”sorg” över att behöva lämna Öhn. Parkeringssituationen är inte optimal. 



Funktionärer får parkera inne på gården dock max 5 bilar. De som hyr 
bagarstugan får också parkera där. 
Brännlandshallen: Man har ett rullande städschema  som inte har fungerat helt 
perfekt. Nedskräpningen varierar beroende på säsong. Stol önskas i entrehallen 
för att underlätta skobyte. Ett problem som lyfts av vissa som hyr någon av 
hallarna att man inte vill bli störd i sin träning av att man knackar på och kommer 
in och hämtar utrustning. Man hyr hallen med den utrustning som ska finnas i 
just den hallen. 
Kommunikation och bemötande: I fikaytan utanför stora och lilla hallen sitter 
ofta personer med hundar. Det berättas att en som tränat sin hund bad att man 
skulle gå lite åt sidan med sina hundar när vederbörande skulle passera med 
hund. Fick då kommentaren att ”har du inte bättre ordning på din hund så har du 
inget här att göra”. Ett sådant bemötande är naturligtvis helt oacceptabelt. Vi har 
en diskussion om vikten av att hålla avstånd till andras hundar, hundföraren avgör 
hur nära andra hundar får komma. 
 


